
UCHWAŁA NR 416.XLIV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Jelenia Góra.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla miasta Jelenia Góra. 

2. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża wolę zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację projektu 
w przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: EFA605E5-99F9-4F5F-8E7A-CD2C6211A848. Uchwalony Strona 1




